
	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 16 – 18. 7. 2023

288

Na podlagi 33.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 s spremembami in dopolnitvami) in Statuta 
Občine Rače – Fram (MUV, št. 27/2011 in 5/2015) župan Občine 
Rače - Fram izdaja naslednji

S K L E P
o razrešitvi podžupana v občini Rače - Fram

1. člen
Sebastijana Soršaka, rojenega 26.12.1973, stanujočega na 

naslovu Cesta talcev 56, 2327 Rače se na podlagi 36. člena 
Statuta Občine Rače – Fram se z dnem 8.6.2023 razreši s funk-
cije podžupana Občine Rače – Fram.

2. člen
Sklep začne veljati z dnem razrešitve in se objavi v 

Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 010/5-2022-2	 Župan Občine Rače – Fram
Datum: 9. junij 2023	 Samo Rajšp, s.r.


	286
	287
	288


